
 
Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Pianificazione Design 
Tecnologia dell'Architettura 
CF 80209930587 PI 02133771002
Via Flaminia 72, 00196 Roma (RM)
T (+39) 06 4991.9082   F (+39) 06 4991.9028
 
direttoredipartimentopdta@uniroma1.it
 
 
Mod.PDTA.007/2018 

  
 
 

DI PIANIFICAZIONE DESIGN TECNOLOGIA DELL’ARCHITETTURA
 

VISTO 
VISTA  

 
VISTO 

VISTO  
 
 

VISTA 

VISTO 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando 
suindicato, sia così composta:
 
Membri effettivi:
 

1. Prof.ssa Serena 
2. Valentina Vavalà (Rappresentante studenti)
3. Sveva Barbera (Segretario)

 Membri supplenti:
 

1. Prof. Vincenzo Cristallo (Presidente)
2. Eleonora Dragano (Rappresentante studenti)
3. Giovanni Longo ((Segretario)

 
La presente commissione sarà ratifi
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo.

Roma, 15.06.2021
 

  
  

 

Dipartimento di Pianificazione Design  

CF 80209930587 PI 02133771002 
Roma (RM) 

T (+39) 06 4991.9082   F (+39) 06 4991.9028 

direttoredipartimentopdta@uniroma1.it 

    Prot. 931/2021 - Rep. n. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI PIANIFICAZIONE DESIGN TECNOLOGIA DELL’ARCHITETTURA

 l’art. 11 del D. Lgs. n. 68 del 29/03/2012 e ss. mm. 
 lo Statuto di Sapienza Università di Roma eman
 3689 del 29/102012 e ss. mm. e ii.; 

 il Regolamento per attività di collaborazione studenti emanato con 
D.R. n. 1052 del 25/03/2019; 

 il D.R. n. 1737/2020 del 07/07/2020 con il quale sono stati 
 attribuiti i fondi alle Facoltà per l’A.A. 2020/2021 per assegnare
 borse di collaborazione; 

 la Delibera della Giunta di Facoltà del 12/02/2021 con la quale sono 
state attribuite al Dipartimento PDTA n. 13 borse di collaborazione 
studenti per l’A.A. 2020/21 di cui n. 1 da destinarsi alle attività 
dell’Archivio Piccinato presso il Dipartimento PDTA;

 il Bando del 29/04/2021 prot. 592 relativo all’assegnazione di
borsa di collaborazione studenti presso l’Archivio Piccinato e 
scaduto il 29/05/2021  

DISPONE 
 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando 
suindicato, sia così composta: 

Membri effettivi: 

Prof.ssa Serena Baiani (Presidente) 
Valentina Vavalà (Rappresentante studenti) 
Sveva Barbera (Segretario) 

Membri supplenti: 

Prof. Vincenzo Cristallo (Presidente) 
Eleonora Dragano (Rappresentante studenti) 
Giovanni Longo ((Segretario) 

La presente commissione sarà ratificata nel prossimo Consiglio di Dipartimento
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 

.2021 

    F.to Il Direttore del Dipartimento
          Prof. Arch. Laura Ricci

Rep. n. 91 del 15.06.2021 

DI PIANIFICAZIONE DESIGN TECNOLOGIA DELL’ARCHITETTURA 

e ss. mm. e ii.; 
lo Statuto di Sapienza Università di Roma emanato con D.R.  n. 

il Regolamento per attività di collaborazione studenti emanato con 

el 07/07/2020 con il quale sono stati 
attribuiti i fondi alle Facoltà per l’A.A. 2020/2021 per assegnare le 

la Delibera della Giunta di Facoltà del 12/02/2021 con la quale sono 
rse di collaborazione 

studenti per l’A.A. 2020/21 di cui n. 1 da destinarsi alle attività 
inato presso il Dipartimento PDTA; 

ll’assegnazione di n. 1 
borsa di collaborazione studenti presso l’Archivio Piccinato e 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando 

cata nel prossimo Consiglio di Dipartimento 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Arch. Laura Ricci 


